

# Stefan Bergdahl Management AB

559053-4789

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stefan Bergdahl, Verkställande direktör  
2024-01-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar som konsult inom affärsutveckling, ledning, ekonomi samt samhällsbyggnad.

Bolaget har under året bedrivit begränsad verksamhet och håller fortsatt kontakt med tidigare och potentiella kunder.

Bolaget säte är Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	33 566	75 923	0	0
Resultat efter finansiella poster	-9 673	19 685	-1 946	-26 015
Soliditet (%)	62	57	57	84

Intäkterna 2023 är väsentligt lägre än 2022 till följd av färre uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	60 290	162 646	272 936
Balanseras i ny räkning		162 646	-162 646	0
Årets resultat			34 777	34 777
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>222 936</b>	<b>34 777</b>	<b>307 713</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	222 936
Årets resultat	34 777
<b>Summa</b>	<b>257 713</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	257 713
<b>Summa</b>	<b>257 713</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		33 566	75 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 566</b>	<b>75 923</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-43 239	-47 479
Personalkostnader	2	0	-8 759
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 239</b>	<b>-56 238</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 673</b>	<b>19 685</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 673</b>	<b>19 685</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		56 000	189 650
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>56 000</b>	<b>189 650</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 327</b>	<b>209 335</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 550	-46 689
<b>Årets resultat</b>		<b>34 777</b>	<b>162 646</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	550 000	550 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>550 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>550 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		82 157	146 873
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 157</b>	<b>146 873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>82 157</b>	<b>146 873</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>632 157</b>	<b>696 873</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		222 936	60 290
Årets resultat		34 777	162 646
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>257 713</b>	<b>222 936</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>307 713</b>	<b>272 936</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		106 350	162 350
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>106 350</b>	<b>162 350</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		11 550	46 793
Övriga skulder		206 544	214 794
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>218 094</b>	<b>261 587</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>632 157</b>	<b>696 873</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	550 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>550 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>550 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Stefan Bergdahl Management AB, 559053-4789  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Stefan Bergdahl  
Stefan Bergdahl  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-01-14

Lisa Bergdahl  
Lisa Bergdahl  
Styrelseledamot  
2024-01-14